03800, Ciudad de México, los días 05, 08 y 09 de diciembre de 2025, en un horario de 9:00 a 15:00 horas, según el calendario previsto en la licitación así 

mismo podrán consultarlas a través del portal de Internet www.poderjudicialcdmx.gob.mx, en la opción de Trámites y Servicios (Licitaciones). 

 Pago de Bases: Según el calendario previsto de la licitación, el costo de las bases es de $2,607.42 (DOS MIL SEISCIENTOS SIETE PESOS 42/100 M.N.), 

que deberá cubrirse mediante pago electrónico realizado en los kioscos y cajeros, mediante la tarjeta única emitida por el Poder Judicial de la Ciudad de 

México, misma que está a la venta en los Inmuebles Principales de la propia Institución (Ubicados en Niños Héroes No.